
 

 
 
RB-2/24 

Rutinebeskrivelse 

Forslag/frister/innlevering til styrende organer i 
Fagforbundet Nordland 
 

Fagforbundet Nordland ser behov for å ha en gjeldende rutinebeskrivelse for forslag/frister/innlevering 
til styrende organer i Fagforbundet Nordland. Dette vil også gjelde for arbeidet i redaksjonskomiteen.  

Rutinebeskrivelsen vil også omfatte det viktige arbeidet som gjøres i forkant av fagforeninger, 
yrkesseksjoner, utvalg og regionstyret.  

Vi reviderer RB-7/20, slik at den gjelder alle styrende organer 

Denne rutinen vedtatt i styremøte august 2024, erstatter RB-7/20. 

 

Vedlegg: 

Mal for oversikt over forslag 

 

RB 2/24 Forslag/frister/innlevering til styrende organer i Fagforbundet Nordland 
 

Behandling av saker 
Fagforbundet Nordland vil legge til rette for å behandle saker og spørsmål fra fagforeninger, klubber 
og medlemmer på en god og profesjonell måte. Rutiner for medlemsklager fremkommer i en egen 
rutinebeskrivelse.  

Saker, spørsmål eller forslag sendes fortløpende til post.nordland@fagforbundet.no 

mailto:post.nordland@fagforbundet.no


Hele året gjennom vil styrene i yrkesseksjoner og utvalgene, arbeidsutvalget, samarbeidsorganet, 
fylkesstyret og representantskapet behandle innkomne saker. Det er så klart ikke alle saker som 
behandles over alt, men vi oppfordrer fagforeningene til å sende saker som de har tenkt skulle til 
representantskapet, så tidlig som mulig når saken har vært behandlet lokalt, slik at fylkeskretsen kan 
benytte seg av kompetansen i yrkesseksjoner og utvalg før saken behandles i fylkesstyret og 
representantskap.     

Det er ønskelig med flere saker sendt inn for behandling i alle styrer og utvalg. Slike saker bedrer 
forståelsen for fylkeskretsen og øker muligheten medlemmene i Nordland har for å løfte saker til 
behandling på det sentrale nivået. Fagforbundet Nordland har representanter både landsstyret, 
forbundsstyret, sentrale seksjonsstyrer og utvalg.  

Styrende organer i Fagforbundet Nordland: 
Yrkesseksjonsstyret Kirke, Kultur og Oppvekst 

Yrkesseksjonsstyret Helse og Sosial 

Yrkesseksjonsstyret Samferdsel og Teknisk 

Yrkesseksjonsstyret Kontor og Administrasjon 

Ungdomsutvalget 

Pensjonist og uføreutvalget 

Samarbeidsorganet (fylkesleder og kompetansesenterleder)  

Arbeidsutvalget 

Fylkesstyret 

Representantskap 

Fylkesmøte 

 

Frister og saksutredning 
Alle saker/forslag skal være skriftlig, og leveres elektronisk på e-post, eller digitale leveringsløsninger. 
Det oppfordres til å alltid sende brev og saker i lukkede formater, slik som pdf, men vi oppfordrer til at 
det leveres et ekstra vedlegg i (feks word) et format der vi lett kan kopiere tekst.  Dette forenkler 
saksbehandlingen på fylkeskretsen.  

Saken som sendes inn bør begrunnes, gjerne legg vedlegg som forklarer eller henvisninger til 
nettartikler, handlingsprogram eller lovhjemler e.l. Men send gjerne inn saker med spørsmål eller 
mindre omfattende utredninger, dersom dere ikke har utfyllende informasjon. Fagforbundet Nordland 
vil kontakte aktuelle fagforeninger og vurdere alle saker for videre behandling.  

 

Saksfrister for behandling  

Fylkesstyret, yrkesseksjonstyrer, utvalg, AU og samarbeidsorganet vil ha en innleveringsfrist på 3 
uker før møtene avholdes. Saker som sendes inn etter utgått frist vil bli vurdert, men kan ikke påregne 
behandling på grunn av utredning/saksbehandling.    



Representantskap/fylkesmøtesaker vil har frist 3 uker før fylkesstyremøtet som innstiller til det 
aktuelle møtet. Sakspapirer til representantskap og fylkesmøte gjøres tilgjengelig for delegatene minst 
3 uker før møtestart.  

Redaksjonskomiteen vil kun behandle uttalelser som oversendes etter fylkesstyrebehandling og 
eventuelle dagsaktuelle saker som oppstår/forekommer etter ordinær frist.   

Forslag som leveres etter at møtet er satt, skal leveres i møteportalen. Det er møtet som da vurderer om 
forslagene som leveres inn skal direkte til realitetsbehandling. I større møter med redaksjonskomite 
kan saken oversendes redaksjonskomiteen. Det anmodes om at flest mulige forslag behandles 
fortløpende i salen for å unngå uforholdsmessige stor arbeidsmengde på redaksjonskomiteen.  

 

Hvem har anledning å fremme forslag 
Det er kun fagforeningene, koordineringsledd, regionstyret, ungdomsutvalget, pensjonistutvalget, 
yrkesseksjonstyrene som har anledning å fremme forslag til redaksjonskomiteen. Redaksjonskomiteen 
kan selv fremme egne forslag. Flere fagforeninger kan sende inn forslag samlet forutsatt at saken er 
behandlet lokalt hos hver enkelt og at alle fagforeningsnavn fremkommer i forslaget.  

Forslag som fremmes skal være behandlet i styremøte, utvalgsmøte eller medlemsmøter/årsmøter. Slik 
behandling kan så klart foregå på telefonmøter eller med en e-post bekreftelse.  

 

Sammensetning av redaksjonskomiteen 
Leder av komiteen skal være en representant fra fylkesstyret 

For øvrig skal komiteen inneholde minimum 3 –6 medlemmer. En god geografisk spredning bør 
tilstrebes, samt at komiteens medlemmer har et bredt kompetanseområde som dekker behovet for å 
utvikle Fagforbundet Nordlands politiske ståsted.  

Komiteens medlemmer og særskilt leder må ha god og forståelig fremstillingsevne. Alle i komiteen 
må sette seg inn i sakene og være godt forberedt til møter i komiteen. Det oppfordres til at komiteens 
medlemmer har med pc eller lignende elektronisk verktøy for utarbeidelse av tekst. Det må påberegnes 
arbeid i komiteen ut over møteslutt og/eller underveis i møtet. 

Redaksjonskomiteen kan avholde møter i forkant og under møtene. Disse er som hovedregel digitale. 
Redaksjonskomiteen ved fysiske/hybride møter vil få tilgang til et fysisk møterom under selve møtet.  

 

Andre frister:  
Ferdigstilling av protokoller fra møter i styrende organer er 14 dager etter at møtet er avholdt. 

 


